令和　　年　　月　　日

　呉　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　呉市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

呉市環境配慮型農業推進事業補助金交付申請書
　令和　年度において，呉市環境配慮型農業推進事業を実施したいので呉市補助金等交付規則第４条及び呉市環境配慮型農業推進事業補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。
１　事業区分

２　補助対象経費に係る消費税等相当額の取り扱い
ア　申請額に含める　　　イ　申請額に含めない

３　交付申請額

　　金　　　　　　　　　円

４　添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) 収支予算書
　(3) 市税の滞納のない証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの）の写し
(4) 事業を実施する農地が所有農地であること，貸借の場合は農地法等の関係法令の手続きが完了していることがわかる書類（提出日前３か月以内に発行されたもの），または申請日において，事業を実施する農地を申請者が現に耕作する権利を有していることを証明する書類（農作業受委託契約書等）の写し
(5) 事業費の根拠となる資料
見積書の写し
（堆肥投入事業の場合は，堆肥代，消費税，運賃，散布代の内訳のわかる見積書の写し）
　(6) 暴力団排除に関する誓約書
５　（上記２のアに該当する場合）消費税及び地方消費税の申告予定
　　□　申告しない　　　□　簡易課税により申告する　　　□　原則課税により申告する
　　　令和　年度呉市環境配慮型農業推進事業計画書
（堆肥投入事業）

１　事業の目的　　環境に配慮した農業の推進及び農地の土壌改良・地力増進
２　事業実施計画                                    　　　　  呉市　　　　町
	実施地番
	投入面積
a
	投入時期
年　月
	投入量
ｔ
	投入単価
1ｔ／円
	堆肥購入先
	作物名
	備考

	　　計

収支予算書
１　歳入
	科　　　目
	金　　　額

	市　補　助　金
	円

	自　己　資　金
	円

	計
	円

２　歳出
	科　　　目
	金　　　額

	呉市環境配慮型農業推進事業
	円

	計
	円